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Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men Elite Keirin - Final / 男子エリート ケイリン－決勝
Results / 競技結果
Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

35 KAWABATA Tomoyuki 河端　朋之 JPN 10008098470 JPN 10.332 1

57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED 2

36 AMAGAI Kazuki 雨谷　一樹 JPN 10005964571 JPN 3

60 VARPOSHTI  Hassanali ｳﾞｧﾙﾎﾟｼｭﾃｨ ﾊｯｻﾅﾘ IRI 10005757336 IRI 4

50 KANG Shih Feng ｶﾝ ｼｰﾌｪﾝ TPE 10010608447 TCT 5

44 FUKAYA Tomohiro 深谷　知広 JPN 10005964672 DRS 6

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS 10.324 1

52 PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS 2

42 NITTA Yudai <R> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS 3

46 WATANABE Kazunari 渡邉　一成 JPN 10003349716 JPC 4

53 HAYASAKA Shugo 早坂　秀悟 JPN 10009232158 JPCA 5

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC 6
※ 44 FUKAYA Tomohiro: WARNING for moving outward with the intention of forcing the opponent to go up.

Men Elite Keirin - Final Classification / 男子エリート ケイリン－最終結果
Rank No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team

1 40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS
2 52 PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS
3 42 NITTA Yudai <R> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS
4 46 WATANABE Kazunari 渡邉　一成 JPN 10003349716 JPC
5 53 HAYASAKA Shugo 早坂　秀悟 JPN 10009232158 JPCA
6 47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC
7 35 KAWABATA Tomoyuki 河端　朋之 JPN 10008098470 JPN
8 57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED
9 36 AMAGAI Kazuki 雨谷　一樹 JPN 10005964571 JPN

10 60 VARPOSHTI  Hassanali ｳﾞｧﾙﾎﾟｼｭﾃｨ ﾊｯｻﾅﾘ IRI 10005757336 IRI
11 50 KANG Shih Feng ｶﾝ ｼｰﾌｪﾝ TPE 10010608447 TCT
12 44 FUKAYA Tomohiro 深谷　知広 JPN 10005964672 DRS
13 51 YANG Sheng Kai ﾔﾝ ｼｪﾝｶｲ TPE 10011080313 TCT
13 91 KHADEMI  Ehsan ﾊﾃﾞﾑ ｴｻﾝ IRI 10007729769 IRI
13 41 SHARAPOV Alexander ｼｬﾗﾎﾟｳﾞ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ RUS 10007897295 RUS
13 58 BUCHLI Matthijs ﾌﾞﾌﾘ ﾏﾃｨｴｽ NED 10006900421 NED
17 56 SAKAI Yo 坂井　洋 JPN 10010640173 NIHU
17 55 HORI Koki 堀　　航輝 JPN 10010638961 NIFS
17 49 HSIAO Shih Hsin ｼｬｵ ｼｰｼﾝ TPE 10006137252 TCT
17 93 JEBRAEILILALEGANJ  Seyedreza ｼﾞｬﾌﾞﾗｲﾘﾗﾚｶﾞﾝｼﾞ ｾｴﾄﾞｩﾚｻﾞ IRI 10007889922 IRI
21 45 NOGAMI Ryuta 野上　竜太 JPN 10009150013 DRS
21 92 ALI SKARI  Ali ｱﾘ ｱｽｶﾘ ｱﾘ IRI 10006115327 IRI
21 10 CHEN Chien Liang ﾁｪﾝ ﾁｪﾝﾘｬﾝ TPE 10008135149 TCT

Final
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Wemen Elite Madison - Final 1st 2 2 2 2 3 2 2 2

女子エリートマディソン－決勝（20km） 2nd 3 3 3 3 2 3 3 3

Results / 競技結果 3rd 1 1 1 1 1 1 1 1
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PENALTY

Fine CHF2,500 for Team JPCA of #77, MAEDA Kayono not wearing of national champion’s jersey in Women Elite Sprint

 (UCI Regulations 1.3.072-4)

Women Elite Sprint - Finals / 女子エリート スプリント－決勝
Results / 競技結果

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC 12.035 11.481 1

76 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS 2

75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS 11.255 11.718 1

78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT 2

※ 76 KOBAYASHI Yuka: WARNING for deliberately riding on the blue band during the race.

Women Elite Sprint - Final Classification / 女子エリート スプリント最終結果

Rank No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team

1 75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS

2 78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT

3 77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC

4 76 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS

5 74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN

6 80 CHOI Seulgi ﾁｪ ｽﾙｷﾞ KOR 10009809007 DCCT

7 69 MA Wing Yu ﾏ ｳｨﾝｸﾞ ﾕｰ HKG 10010655735 HKG

8 67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT

9 70 LI Yin Yin ﾘ ｲﾝｲﾝ HKG 10010797696 HKG

10 81 NISHIJIMA Kanoko 西島　叶子 JPN 10011200652 NIFS

11 82 HADAVAND  Fatemeh ﾊﾀﾞｳﾞｧﾝﾄﾞｩ ﾌｧﾃﾒ IRI 10009728676 IRI

12 83 NAZARI  Maedeh ﾅｻﾞﾘ ﾏｴﾃﾞ IRI 10010177203 IRI

for
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Gold
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Japan Track Cup I

Men Elite Sprint - Qualifying / 男子エリート スプリント－予選
Results / 競技結果
※ Top 8 riders qualify for 1/4 Finals. / タイム上位8名は1/4決勝へ

Rank # No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 0-100 100-F Time km/h

1 21 40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS 4.857 4.891 9.748 73.86

2 20 39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL 4.845 4.949 9.794 73.51

3 16 42 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS 4.893 4.95 9.843 73.15

4 18 52 PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS 4.902 5.051 9.953 72.34

5 14 47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC 4.962 5.009 9.971 72.21

6 12 57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED 4.938 5.055 9.993 72.05

7 5 41 SHARAPOV Alexander ｼｬﾗﾎﾟｳﾞ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ RUS 10007897295 RUS 4.957 5.043 10.000 72.00

8 19 35 KAWABATA Tomoyuki 河端　朋之 JPN 10008098470 JPN 4.934 5.085 10.019 71.86

9 3 46 WATANABE Kazunari 渡邉　一成 JPN 10003349716 JPC 4.973 5.086 10.059 71.58

10 13 53 HAYASAKA Shugo 早坂　秀悟 JPN 10009232158 JPCA 5.038 5.143 10.181 70.72

11 14 36 AMAGAI Kazuki 雨谷　一樹 JPN 10005964571 JPN 5.021 5.233 10.254 70.22

12 17 43 WADA Makuru 和田　真久留 JPN 10007184751 DRS 5.115 5.161 10.276 70.07

13 16 50 KANG Shih Feng ｶﾝ ｼｰﾌｪﾝ TPE 10010608447 TCT 5.117 5.29 10.407 69.18

14 4 91 KHADEMI  Ehsan ﾊﾃﾞﾑ ｴｻﾝ IRI 10007729769 IRI 5.143 5.319 10.462 68.82

15 11 49 HSIAO Shih Hsin ｼｬｵ ｼｰｼﾝ TPE 10006137252 TCT 5.192 5.327 10.519 68.45

16 6 55 HORI Koki 堀　航輝 JPN 10010638961 NIFS 5.278 5.339 10.617 67.82

17 2 51 YANG Sheng Kai ﾔﾝ ｼｪﾝｶｲ TPE 10011080313 TCT 5.271 5.371 10.642 67.66

18 17 92 ALI SKARI  Ali ｱﾘ ｱｽｶﾘ ｱﾘ IRI 10006115327 IRI 5.212 5.483 10.695 67.32

19 1 56 SAKAI Yo 坂井　洋 JPN 10010640173 NIHU 10.733 67.08

20 13 60 VARPOSHTI  Hassanali ｳﾞｧﾙﾎﾟｼｭﾃｨ ﾊｯｻﾅﾘ IRI 10005757336 IRI 5.386 5.556 10.942 65.80

- 15 59 BABEK Tomas ﾊﾞﾍﾞｸ ﾄﾏｼｭ CZE 10004612534 DUBR DNS -

Men Elite Sprint - 1/4 Finals / 男子エリート スプリント－1/4決勝
Start List / 組合せ
※ Winner of each heat qualifies to 1/2 Finals.

 / 各組の勝者は1/2決勝へ 3laps 7 Jul 17

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

35 KAWABATA Tomoyuki 河端　朋之 JPN 10008098470 JPN

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL

41 SHARAPOV Alexander ｼｬﾗﾎﾟｳﾞ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ RUS 10007897295 RUS

42 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS

57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED

52 PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC
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Women Elite Keirin - First Round / 女子エリート ケイリン－1回戦
Results / 競技結果
※ First 3 riders in each heat qualify to final 1-6, 4th-6th riders to final 7-12.

 / 各組上位3名決勝へ、4位～6位は7～12位決定戦へ

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

76 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS 12.063 1

80 CHOI Seulgi ﾁｪ ｽﾙｷﾞ KOR 10009809007 DCCT 2

74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN 3

69 MA Wing Yu ﾏ ｳｨﾝｸﾞ ﾕｰ HKG 10010655735 HKG 4

77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC 5

66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA 6

82 HADAVAND  Fatemeh ﾊﾀﾞｳﾞｧﾝﾄﾞｩ ﾌｧﾃﾒ IRI 10009728676 IRI 7

75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS 11.520 1

78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT 2

79 IM Dabin ｲﾑ ﾀﾞﾋﾞﾝ KOR 10010108390 DCCT 3

67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT 4

81 NISHIJIMA Kanoko 西島　叶子 JPN 10011200652 NIFS 5

70 LI Yin Yin ﾘ ｲﾝｲﾝ HKG 10010797696 HKG 6

83 NAZARI  Maedeh ﾅｻﾞﾘ ﾏｴﾃﾞ IRI 10010177203 IRI 7

Women Elite Keirin - Final / 女子エリート ケイリン－決勝
Start List / 組合せ

6 laps 7 Jul 17

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI Code Team Time Rank

69 MA Wing Yu ﾏ ｳｨﾝｸﾞ ﾕｰ HKG 10010655735 HKG

67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT

77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC

81 NISHIJIMA Kanoko 西島　叶子 JPN 10011200652 NIFS

66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA

70 LI Yin Yin ﾘ ｲﾝｲﾝ HKG 10010797696 HKG

76 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS

75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS

80 CHOI Seulgi ﾁｪ ｽﾙｷﾞ KOR 10009809007 DCCT

78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT

74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN

79 IM Dabin ｲﾑ ﾀﾞﾋﾞﾝ KOR 10010108390 DCCT
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Men Elite Sprint - 1/4 Finals / 男子エリート スプリント－1/4決勝
Results / 競技結果
※ Winner of each heat qualifies to 1/2 Finals. / 各組の勝者は1/2決勝へ

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS  10.417 1

35 KAWABATA Tomoyuki 河端　朋之 JPN 10008098470 JPN 2

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL 10.349 1

41 SHARAPOV Alexander ｼｬﾗﾎﾟｳﾞ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ RUS 10007897295 RUS 2

42 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS  10.094 1

57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED 2

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC 10.420 1

52 PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS 2

Men Elite Sprint - 1/2 Finals / 男子エリート スプリント－1/2決勝
Start List / 組合せ
 ※ Winners race for Gold. Losers race for Bronze. / 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

3laps 7 Jul 17

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL

42 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS

Time
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Communiqué 24
7 July 2017

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men Junior Keirin - Final / 男子ジュニア ケイリン－決勝
Results / 競技結果

No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

112 NAKANO Shinji 中野　慎詞 JPN 10021114658 JPN 11.134 1

109 PAEKRATHOK Warut ﾌﾟﾚｱｸﾗﾄｰｸ ﾜﾙｯﾄ THA 10052294094 THA 2

102 TO Cheuk Hei ﾄｩ ﾂｵﾍｲ HKG 10011162155 HKG 3

111 KAJIHARA Kaito 梶原　海斗 JPN 10021316439 JPN 4

101 CHAN Yik Ming ﾁｬﾝ ｲｯﾐﾝ HKG 10045964947 HKG 5

108 SAENKHAMWONG Wachirawit ｾﾝｶﾑｳｫﾝ ﾜﾁﾗｳｨｯﾄ THA 10052307535 THA 6
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the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women Junior Scratch Race - Final / 女子ジュニア スクラッチ－決勝
Results / 競技結果

30 laps (7.5km)

No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank

125 IKEGAMI Akari 池上　あかり JPN 10021306941 JPN 10:33.25 1

126 YAMAGUCHI Ibuki 山口　伊吹 JPN 10021322196 JPN 2

127 HOI IAN Au ﾎｲｱﾝ ｵｩ MAC 10052570546 MAC 3

128 KESTHONGLANG Kanyarat ｹｽﾄｰﾝﾗﾝ ｶﾝﾔﾗｯﾄ THA 10015268285 THA 4

122 CHEN Ching Yun ﾁｪﾝ ｼﾝﾕｪﾝ TPE 10011163973 TPE 5

121 QIU Jing Wen ﾁｭ ｼﾝｳｪﾝ TPE 10011163872 TPE DNF

123 NG Sze Wing ｳﾝ ｼｲﾝ HKG 10045965149 HKG DNF

124 YEUNG Cho Yiu ﾔﾝ ﾁｬｵﾔｵ HKG 10045965957 HKG DNF



Communiqué 26
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the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men Elite Sprint - 1/2 Finals / 男子エリート スプリント－1/2決勝
Results / 競技結果
※ Winners race for Gold. Losers race for Bronze. / 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS 10.497 10.269 1

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC 2

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL 10.235 10.240 1

42 NITTA Yudai 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS 2

※ 2nd Heat  42 NITTA Yudai: WARNING for deliberately riding on the blue band during the race.

Men Elite Sprint - Finals / 男子エリート スプリント－決勝
Start List / 組合せ

3laps 7 Jul 17

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC

42 NITTA Yudai <W> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL

for

Bronze

for

Gold

1

2
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the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women Elite Keirin - Final / 女子エリート ケイリン－決勝
Results / 競技結果

組 No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC 11.439 1

81 NISHIJIMA Kanoko 西島　叶子 JPN 10011200652 NIFS 2

70 LI Yin Yin ﾘ ｲﾝｲﾝ HKG 10010797696 HKG 3

69 MA Wing Yu ﾏ ｳｨﾝｸﾞ ﾕｰ HKG 10010655735 HKG 4

67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT 5

66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA 6

78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT 11.762 1

75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS 2

76 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS 3

79 IM Dabin ｲﾑ ﾀﾞﾋﾞﾝ KOR 10010108390 DCCT 4

80 CHOI Seulgi ﾁｪ ｽﾙｷﾞ KOR 10009809007 DCCT 5

74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN 6

Women Elite Keirin - Final Classification
/ 女子エリート ケイリン－最終結果
Rank No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team

1 78 KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT

2 75 VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS

3 76 KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS

4 79 IM Dabin ｲﾑ ﾀﾞﾋﾞﾝ KOR 10010108390 DCCT

5 80 CHOI Seulgi ﾁｪ ｽﾙｷﾞ KOR 10009809007 DCCT

6 74 OHTA Riyu 太田　りゆ JPN 10020981585 JPN

7 77 MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC

8 81 NISHIJIMA Kanoko 西島　叶子 JPN 10011200652 NIFS

9 70 LI Yin Yin ﾘ ｲﾝｲﾝ HKG 10010797696 HKG

10 69 MA Wing Yu ﾏ ｳｨﾝｸﾞ ﾕｰ HKG 10010655735 HKG

11 67 HSIAO Mei Yu ｼｬｵ ﾒｲﾕｰ TPE 10004866653 TCT

12 66 NUNTANA Supuksorn ﾅﾝﾀﾅｰ ｽﾊﾟｯｸｿﾝ THA 10006127310 THA

13 82 HADAVAND  Fatemeh ﾊﾀﾞｳﾞｧﾝﾄﾞｩ ﾌｧﾃﾒ IRI 10009728676 IRI

13 83 NAZARI  Maedeh ﾅｻﾞﾘ ﾏｴﾃﾞ IRI 10010177203 IRI

Final

1-6

Final

7-12
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Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men Elite Sprint - Finals / 男子エリート スプリント－決勝
Results / 競技結果

Heat No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team 1st 2nd 3rd Rank

42 NITTA Yudai <W> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS 10.581 10.424 1

47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC 2

39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL 10.169 10.410 1

40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS 2

Men Elite Sprint - Final Classification / 男子エリート スプリント最終結果

Rank No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team

1 39 WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL

2 40 DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

3 42 NITTA Yudai <W> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS

4 47 WAKIMOTO Yuta 脇本　雄太 JPN 10005964470 JPC

5 52 PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS

6 57 BOS Theo ﾎﾞｽ ﾃｵ NED 10050887493 NED

7 41 SHARAPOV Alexander ｼｬﾗﾎﾟｳﾞ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ RUS 10007897295 RUS

8 35 KAWABATA Tomoyuki 河端　朋之 JPN 10008098470 JPN

9 46 WATANABE Kazunari 渡邉　一成 JPN 10003349716 JPC

10 53 HAYASAKA Shugo 早坂　秀悟 JPN 10009232158 JPCA

11 36 AMAGAI Kazuki 雨谷　一樹 JPN 10005964571 JPN

12 43 WADA Makuru 和田　真久留 JPN 10007184751 DRS

13 50 KANG Shih Feng ｶﾝ ｼｰﾌｪﾝ TPE 10010608447 TCT

14 91 KHADEMI  Ehsan ﾊﾃﾞﾑ ｴｻﾝ IRI 10007729769 IRI

15 49 HSIAO Shih Hsin ｼｬｵ ｼｰｼﾝ TPE 10006137252 TCT

16 55 HORI Koki 堀　航輝 JPN 10010638961 NIFS

17 51 YANG Sheng Kai ﾔﾝ ｼｪﾝｶｲ TPE 10011080313 TCT

18 92 ALI SKARI  Ali ｱﾘ ｱｽｶﾘ ｱﾘ IRI 10006115327 IRI

19 56 SAKAI Yo 坂井　洋 JPN 10010640173 NIHU

20 60 VARPOSHTI  Hassanali ｳﾞｧﾙﾎﾟｼｭﾃｨ ﾊｯｻﾅﾘ IRI 10005757336 IRI

21 59 BABEK Tomas ﾊﾞﾍﾞｸ ﾄﾏｼｭ CZE 10004612534 DUBR

for

Bronze

for

Gold
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Japan Track Cup I

2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

DECISIONS

Men Elite Keirin - First Round
	 42	NITTA	Yudai

	 	 RELEGATION	for	moving	outward	with	the	intention	of	forcing	the	opponent	to	go	up.

Men Elite Keirin - Final
	 44	FUKAYA	Tomohiro

	 	 WARNING	for	moving	outward	with	the	intention	of	forcing	the	opponent	to	go	up.

Women Elite Sprint - Final
 2nd Heat
	 76	KOBAYASHI	Yuka

	 	 WARNING	for	deliberately	riding	on	the	blue	band	during	the	race.

Women Elite Sprint
	 JPCA

	 	 Fine	CHF2,500	for	rider	#77	MAEDA	Kayono	not	wearing	of	national	champion's	jersey.	

	 	 (UCI	Regulations	1.3.072-4)

Men Elite Sprint - 1/2Final
 2nd Heat
	 42	NITTA	Yudai

	 	 WARNING	for	deliberately	riding	on	the	blue	band	during	the	race.
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2017 Japan Track Cup I & II

第 4 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2017 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2017 年 7月7～9日　静岡・伊豆ベロドローム　　7-9 July 2017  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助により開催されます。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Medal Name 氏名 Nation UCI ID Team

Men Elite Keirin Gold DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

Siver PERKINS Shane ﾊﾟｰｷﾝｽ ｼｪｰﾝ AUS 10051694112 DRS

Bronze NITTA Yudai <R> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS

Sprint Gold WEBSTER Sam ｳｪﾌﾞｽﾀｰ ｻﾑ NZL 10006184742 NZL

Siver DMITRIEV Denis ﾄﾞﾐﾄﾘｴﾌ ﾃﾞﾆｽ RUS 10003100142 RUS

Bronze NITTA Yudai <W> 新田　祐大 JPN 10005727327 DRS

Madison Gold
WELSFORD Samuel

O'BRIEN Kelland

ｳｪﾙｽﾌｫｰﾄﾞ ｻﾐｭｴﾙ

ｵﾌﾞﾗｲｱﾝ ｹﾗﾝﾄﾞ

AUS

AUS

10009118081

10010790828

AUS

AUS

Siver
SHIMMURA Minori

SAWADA Keitaro

新村　穣

沢田　桂太郎

JPN

JPN

10009511438

10010798710

CSSG

CSSG

Bronze
RAJABLOU  Mohammad

SOHRABI  Mehdi 

ﾗｼﾞｬﾌﾞﾙ ﾓﾊﾝﾏﾄﾞ

ｿﾌﾗﾋﾞ ﾒﾋﾃｨ

IRI

IRI

10003333851

10002227445 

IRI

IRI

Women Elite Keirin Gold KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT

Siver VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS

Bronze KOBAYASHI Yuka 小林　優香 JPN 10009840733 DRS

Sprint Gold VOINOVA Anastasiia ｳﾞｫｲﾉｳﾞｧ ｱﾅｽﾀｼｱ RUS 10007498484 RUS

Siver KIM Wongyeong ｷﾑ ｳｫﾝｷﾞｮﾝ KOR 10006136545 DCCT

Bronze MAEDA Kayono 前田　佳代乃 JPN 10006409963 JPC

Madison Gold
SUZUKI Nao

HASHIMOTO Yuya

鈴木　奈央

橋本　優弥

JPN

JPN

10009808805

10010801235

JPN

JPN

Siver
PHANG Ching Zhen Grace

SOM NET Jupha

ﾊﾟﾝ ﾁﾝ ｾﾞﾝ ｸﾞﾚｰｽ

ｿﾑ ﾈｯﾄ ｼﾞｭﾊﾟ

MAS

MAS

10008999560

10007733409

MAS

MAS

Bronze
HADAVAND  Fatemeh 

NAZARI  Maedeh 

ﾊﾀﾞｳﾞｧﾝﾄﾞｩ ﾌｧﾃﾒ

ﾅｻﾞﾘ ﾏｴﾃﾞ

IRI

IRI

10009728676

10010177203

IRI

IRI

Men Junior Keirin Gold NAKANO Shinji 中野　慎詞 JPN 10021114658 JPN

Siver PAEKRATHOK Warut ﾌﾟﾚｱｸﾗﾄｰｸ ﾜﾙｯﾄ THA 10052294094 THA

Bronze TO Cheuk Hei ﾄｩ ﾂｵﾍｲ HKG 10011162155 HKG

Scratch Race Gold MITSUDA Koki 滿田　光紀 JPN 10021305123 JPN

Siver PAEKRATHOK Warut ﾌﾟﾚｱｸﾗﾄｰｸ ﾜﾙｯﾄ THA 10052294094 THA

Bronze JAMSHIDIAN GHALEHSEFIDI  Amirhossein ｼﾞｬﾑｼﾃﾞｨｱﾝ ｶﾞﾚｾﾌｨﾃﾞｨ ｱﾐﾙﾎｾｲﾝ IRI 10011136994 IRI

Women Junior Keirin Gold QIU Jing Wen ﾁｭ ｼﾝｳｪﾝ TPE 10011163872 TPE

Siver KOIZUMI Yumena 小泉　夢菜 JPN 10011135984 JPN

Bronze YEUNG Cho Yiu ﾔﾝ ﾁｬｵﾔｵ HKG 10045965957 HKG

Scratch Race Gold IKEGAMI Akari 池上　あかり JPN 10021306941 JPN

Siver YAMAGUCHI Ibuki 山口　伊吹 JPN 10021322196 JPN

Bronze HOI IAN Au ﾎｲｱﾝ ｵｩ MAC 10052570546 MAC

Event Name

Medalist by Event


